
 
                                           

 
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(друга сесія восьмого скликання ) 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
17 грудня 2020 року 
 
Про введення додаткових штатних  
одиниць до штатного розпису 
Дитячо-юнацької спортивної школи м. Лубни  
 
 Розглянувши клопотання управління освіти виконавчого комітету 

Лубенської міської ради щодо введення додаткових штатних одиниць до 

штатного розпису Лубенської дитячо-юнацької спортивної школи м. Лубни, 

відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», наказу 

Міністерства молоді та спорту України від 30.07.2013 року № 37 «Про 

затвердження Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл»,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

міська рада вирішила: 
  

 1. Ввести додатково до штатного розпису Лубенської дитячо-юнацької 

спортивної школи м. Лубни 9,5 (дев'ять з половиною) штатних одиниць: 
 - тренер-викладач – 8 (вісім) штатних одиниць; 
 - інструктор-методист – 1 (одна) штатна одиниця; 
 - лікар – 0,5 (нуль цілих п'ять десятих) штатної одиниці. 
  2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (начальник - Романенко Т.О.) 

забезпечити фінансування додаткових штатних одиниць у межах коштів, 

передбачених на галузь освіти у 2021 році. 
 3. Директору Лубенської дитячо-юнацької спортивної школи м. Лубни 

(Семенець О.В.)  внести зміни до штатного розпису з 01 січня 2021 року. 



 4. Організацію виконання даного рішення покласти на начальника 

управління освіти Костенка М.В., контроль за виконанням рішення покласти 

на постійну депутатську комісію з питань планувння бюджету та фінансів. 
 
 
Лубенський міський голова                                                     О.П. Грицаєнко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Пояснювальна записка 

до  рішення другої сесії 
 Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

 від 17.12.2020 р. 
«Про введення додаткових штатних одиниць до штатного розпису 

Лубенської дитячо-юнацької спортивної школи м. Лубни 

Даний проект рішення розроблений управлінням освіти виконавчого 

комітету Лубенської міської  ради  з метою підвищення рівня фізичної 

підготовленості молоді Лубенської територіальної громади.  

Прийняття рішення міської ради сприятиме залученню більшої 

кількості учнів до участі у спортивному житті громади, зміцненню їх 

здоров'я, фізичної підготовки. 

 

 

Начальник управління освіти                                         М.В. Костенко 

 

 

 
 


